[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 октября 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 771

О признании утратившим силу постановления Администрации Верхнекетского района от 25.05.2011 №533 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий из местного бюджета муниципальным автономным учреждениям для выполнения мероприятий долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений и наркомании в Верхнекетском районе в 2010 – 2012 годах»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации Верхнекетского района от 25.05.2011 №533 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий из местного бюджета муниципальным автономным учреждениям для выполнения мероприятий долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений и наркомании в Верхнекетском районе в 2010 – 2012 годах»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Верхнекетского района.
И.о. Главы Верхнекетского района                                                 М.П. Гусельникова
Дергачев Д.М.
2-26-55
Дело - 2,  УФ – 1, Дергачев Д. М. – 1